
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/52/2014 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Ząbkowice Śląskie na okręgi wyborcze oraz ustalenia 

ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 §2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 ze zm.) oraz oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Ząbkowic Śląskich uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/83/2012 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 

27 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Ząbkowice Śląskie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 

granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym okręg Nr 10 otrzymuje 

brzmienie: 

Numer i granica okręgu wyborczego  Liczba wybieranych radnych 

OKRĘG NR: 10 

1 

 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 

 ASTROWA 

 BRATKOWA 

 CHABROWA 

 DALIOWA 

 DZIAŁKOWCA 

 DZWONKOWA 

 FIOŁKOWA 

 FLOKSOWA 

 GOŹDZIKOWA 

 JASNA parzyste: 2-38 

 JAŚMINOWA 

 KONWALIOWA 

 KWIATOWA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 3825



 LILIOWA 

 ŁUBINOWA 

 MAKOWA 

 MIECZYKOWA 

 NAGIETKOWA 

 NARCYZOWA 

 PLAC RÓŻANY 

 RUMIANKOWA 

 STOKROTKOWA 

 TULIPANOWA 

 ZIELONA 

 ZIĘBICKA nieparzyste: 37-43, od 44 do końca 

 ŻWIRKI I WIGURY 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących po 

kadencji, w której została podjęta oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3825


		2014-09-15T15:59:36+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




